[Ralph  de  Keles,  chaplain,  presented  by  Hugh  de  Haningtone,  is  instituted  to  the 
chapel  of  Glooston.} 

GLORESTONA. — Radulfus  de  Keles,  capellanus,  presentatus 
per  Hugonem  de  Haningtone,  militem,  ad  capellam  de  Glorestone, 
vacantem  per  Concilium,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archi 
diaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in 
ea  canonice  persona  institutus,  cum  onere  ministrandi  personaliter 
in  eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Richard  de  Haverberg,   presented   by    the  Prior  and  Convent   of  Daventry, 
Northants.,  is  instituted  vicar  of  FoxtonJ} 

VlCARlA  DE  FOXTON. — Ricardus  de  Haverberg',  capellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Daventria  ad  vicariam 
ecclesie  de  Foxtone  auctoritate  Concilii  per  dominum  Episcopum 
ordinatam,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum 
onere  et  pena,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Peter  de  [• —  — ],  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is 
instituted  to  the  church  of E  as  five  11.] 

ESTWELLE. — Petrus  de  [blank'],  capellanus,  presentatus  per Abbatem  et  conventum  Leicestrie,  ad  ecclesiam  de  Estwelle,  facta 
prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  et  Roberto  de 
Arreby,  qui  pro  advocatione  ipsius  appellaverat,  earn  dictis  Abbati 
et  conventui  quietam  clamante  de  se  et  heredibus  suis  in  perpetuum, 

coram  domino  Episcopo  anno  pontificatus  ejusdem  xviij0,  dominica 
secunda  quadragesime,  in  aula  sua  Leicestrie,  per  que,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  injunctum 
est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 
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\Richard  de  Stavenesby,   sub-deacon,  presented  by   the   Prior  and  Convent  of 
Norton,  Cheshire,  is  instituted  to  the  church  of  Castle  DoningtonJ] 

DONINGTONE. — Richardus  de  Stavenesby,  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Nortone  ad  ecclesiam  de 
Doningtona,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
Leicestrie,  et  exhibitis  litteris  domini  pape  Honorii  dispensantis 
cum  eodem  ut  liceat  ei  unicum  beneficium  cui  cura,  etc.,  recipere 
et  cum  prius  habitis  retinere,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.